
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 220170-2013 z dnia 2013-06-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jasień

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowej usługi polegającej na odbiorze odpadów komunalnych od

właścicieli nieruchomości na terenie gminy Jasień, powstających w nieruchomościach zamieszkałych oraz ich

transport do...

Termin składania ofert: 2013-06-17

Jasie ń: Odbiór odpadów komunalnych od wła ścicieli nieruchomo ści z

terenu gminy Jasie ń - przetarg II

Numer ogłoszenia: 292228 - 2013; data zamieszczenia : 24.07.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 220170 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Jasień, ul. XX-lecia 20, 68-320 Jasień, woj. lubuskie, tel. 068 4578872, faks 068

4578873.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli

nieruchomości z terenu gminy Jasień - przetarg II.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowej usługi

polegającej na odbiorze odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Jasień,

powstających w nieruchomościach zamieszkałych oraz ich transport do Regionalnej Instalacji zgodnie z

obowiązującymi przepisami prawa krajowego oraz aktami prawa miejscowego, w szczególności: 1. odbieranie

odpadów komunalnych bezpośrednio od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy

Jasień, 2. zabezpieczenie worków / pojemników do selektywnej zbiórki w kolorach określonych w regulaminie

utrzymania czystości i porządku w Gminie Jasień, 3. umożliwienie mieszkańcom Gminy Jasień odpłatnego

wynajęcia lub zakupu pojemników na odpady komunalne, odpowiadających postanowieniom regulaminu

utrzymania czystości i porządku w Gminie Jasień. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowił załącznik nr

8 do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.51.10.00-2, 90.51.31.00-7, 90.51.20.00-9.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29...

1 z 2 2013-07-24 11:55



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.06.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

TEW Gospodarowanie Odpadami Sp. z o.o., ul. Szosa Bytomska 1, 67-100 Kiełcz, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 246515,72 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  214036,99

Oferta z najni ższą ceną: 214036,99 / Oferta z najwy ższą ceną: 223300,80

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29...

2 z 2 2013-07-24 11:55


